OpurrHaIbHBIE HOMEPA 3aITYaCTEN:

MpownssoamnTens

VAG

VAG

VAG

VAG

OpwurvHanbHbIn Homep

5Q0698151C

5Q0698151C

5Q0698151C

5Q0698151E

[lepeyenb aBTOMOOUIIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb MIPUMEHUMA

SEAT LEON (5F1) 1.6 TDI

Moandukaumm

SEAT LEON (5F1) 1.2 TSI

SEAT LEON SC (5F5) 1.2 TSI

SEAT LEON SC (5F5) 1.6 TDI

SEAT LEON ST (5F8) 1.2 TSI

SEAT LEON ST (5F8) 1.6 TDI

SKODA OCTAVIA (5E3) 1.2 TSI

SKODA OCTAVIA (5E3) 1.6 TDI

SKODA OCTAVIA Combi (5E5) 1.2 TSI

SKODA OCTAVIA Combi (5E5) 1.6 TDI

VOLKSWAGEN GOLF VIl (6G1,BE1) 1.2 TSI

VOLKSWAGEN GOLF VII (5G1, BE1) 1.6 TDI

log

11.2012 - .

12.2012 - .

01.2013 -.

02.2013 - .

11.2013 -.

11.2013 -.

11.2012 - .

11.2012 - .

11.2012 - .

11.2012 - .

08.2012 - .

04.2013 - .

[Oeuratens

1.6 TDI OQunsenb

1.2 TSI 6eH3unH

1.2 TSI 6eH3unH

1.6 TDI Qunsenb

1.2 TSI 6eH3unH

1.6 TDI Qunsenb

1.2 TSI 6eH3unH

1.6 TDI Qunsenb

1.2 TSI 6eH3unH

1.6 TDI Qunsenb

1.2 TSI 6eH3unH

1.6 TDI OQunsenb

J1.C.
(kB)

90
(66)

86
(63)

86
(63)

90
(66)

86
(63)

90
(66)

86
(63)

90
(66)

86
(63)

90
(66)

86
(63)

90
(66)

Bua cbopkm

HaKINoOHHaaA 3agHAA
4YacTb

HaKINoOHHaA 3agHAA
4YacTb

Kyne

Kyne

yHuBepcan

yHuBepcan

HaKINoOHHaA 3agHAA
4YacTb

HaKINoOHHaA 3agHAA
4YacTb

yHuBepcan

yHuBepcan

HaKINoOHHaA 3agHAA
4YacTb

HaKINoOHHaA 3agHAA
4YacTb



VOLKSWAGEN GOLF VII ynuepcan (BA5) 1.6 TDI

VOLKSWAGEN GOLF VIl ynuepcan (BA5) 1.2 TSI

VOLKSWAGEN GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.2 TSI

VOLKSWAGEN GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.6 TDI

05.2013 - .

05.2013 - .

05.2014 - .

02.2014 - .

1.6 TDI Aunsenb

1.2 TSI 6eH3unH

1.2 TSI 6eH3unH

1.6 TDI Aunsenb

90
(66)

86
(63)

86
(63)

90
(66)

yHuBepcan

yHuBepcan

HaKnoHHasa 3agHAA
4YacTb

HaKnoHHasa 3agHAA
4YacTb






