Оригинальные номера запчастей:

Производитель	Оригинальный номер
VAG	5Q0698151C
VAG	5Q0698151C
VAG	5Q0698151C
VAG	5Q0698151E

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

Модификации	Год	Двигатель	Л.С. (кВ)	Вид сборки
SEAT LEON (5F1) 1.6 TDI	11.2012	1.6 TDI Дизель	90 (66)	наклонная задняя часть
SEAT LEON (5F1) 1.2 TSI	12.2012	1.2 TSI бензин	86 (63)	наклонная задняя часть
<u>SEAT LEON SC (5F5) 1.2 TSI</u>	01.2013	1.2 TSI бензин	86 (63)	купе
SEAT LEON SC (5F5) 1.6 TDI	02.2013	1.6 TDI Дизель	90 (66)	купе
<u>SEAT LEON ST (5F8) 1.2 TSI</u>	11.2013	1.2 TSI бензин	86 (63)	универсал
SEAT LEON ST (5F8) 1.6 TDI	11.2013	1.6 TDI Дизель	90 (66)	универсал
SKODA OCTAVIA (5E3) 1.2 TSI	11.2012	1.2 TSI бензин	86 (63)	наклонная задняя часть
SKODA OCTAVIA (5E3) 1.6 TDI	11.2012	1.6 TDI Дизель	90 (66)	наклонная задняя часть
SKODA OCTAVIA Combi (5E5) 1.2 TSI	11.2012	1.2 TSI бензин	86 (63)	универсал
SKODA OCTAVIA Combi (5E5) 1.6 TDI	11.2012	1.6 TDI Дизель	90 (66)	универсал
VOLKSWAGEN GOLF VII (5G1, BE1) 1.2 TSI	08.2012	1.2 TSI бензин	86 (63)	наклонная задняя часть
VOLKSWAGEN GOLF VII (5G1, BE1) 1.6 TDI	04.2013	1.6 TDI Дизель	90 (66)	наклонная задняя часть

VOLKSWAGEN GOLF VII универсал (BA5) 1.6 TDI	05.2013	1.6 TDI Дизель	90 (66)	универсал
VOLKSWAGEN GOLF VII универсал (BA5) 1.2 TSI	05.2013	1.2 TSI бензин	86 (63)	универсал
VOLKSWAGEN GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.2 TSI	05.2014	1.2 TSI бензин	86 (63)	наклонная задняя часть
VOLKSWAGEN GOLF SPORTSVAN (AM1) 1.6 TDI	02.2014	1.6 TDI Дизель	90 (66)	наклонная задняя часть